

ANV Holding ApS

Bøge Alle 2

9000 Aalborg

CVR-nr. 20473231

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Allan Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANV Holding ApS

Bøge Alle 2

9000 Aalborg

CVR-nr.: 20473231

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 2.109 t.kr. mod 2.405 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.690)	(8.376)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.994.558	2.288.448
Andre finansielle indtægter	1	139.434	124.729
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.428)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.108.874	2.404.801
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		2.108.874	2.404.801
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>1.108.874</u>	<u>404.801</u>
		2.108.874	2.404.801

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.537.880	2.957.072
Finansielle anlægsaktiver	2	2.537.880	2.957.072
Anlægsaktiver		2.537.880	2.957.072
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		832.624	375.988
Andre tilgodehavender		3.056.639	3.560.090
Tilgodehavende selskabsskat		9.318	9.318
Tilgodehavender		3.898.581	3.945.396
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.616	0
Værdipapirer og kapitalandele		96.616	0
Likvide beholdninger		1.016.664	38.397
Omsætningsaktiver		5.011.861	3.983.793
Aktiver		7.549.741	6.940.865

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.141.354	1.560.546
Overført overskud eller underskud	5.277.385	3.749.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital	<u>6.543.739</u>	<u>6.934.865</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.002	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	730.000	0
Anden gæld	270.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.006.002</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.006.002</u>	<u>6.000</u>
Passiver	<u>7.549.741</u>	<u>6.940.865</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.560.546	3.749.319	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(2.413.750)	2.413.750	0
Årets resultat	0	1.994.558	(885.684)	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.141.354	5.277.385	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			500.000	5.934.865
Udbetalt ordinært udbytte			(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(1.000.000)
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			0	2.108.874
Egenkapital ultimo			0	6.543.739

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	42.886	10.951
Øvrige finansielle indtægter	96.548	113.778
	139.434	124.729
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.396.526
Kostpris ultimo		1.396.526
Opskrivninger primo		1.560.546
Andel af årets resultat		1.994.558
Udbytte		(2.413.750)
Opskrivninger ultimo		1.141.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.537.880
	Hjemsted	Rets- form
		Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen	Aalborg	A/S 50,0
